
Thirrje për Ankand Publik për Dhenien e Ofertës për Automjetin e OJQ-së 

në Shitje 

OJQ "Per Mendje te Shendoshe – PMSH" shpall ankandin publik për shitjen 

e automjetit të mëposhtëm: 

 Marka dhe modeli: WV Polo 1.4 Benzin, manual 

 Numri i regjistrimit: 04-276-AK 

 Viti i prodhimit: 2002 
 Gjendja aktuale e automjetit: 

o Nuk është i regjistruar 

o Servisi i skaduar 
o Gomat nuk janë për vozitje 

o Nuk është përdorur për 7 muaj 

o Ka disa defekte elektrike 

o Dëmtime në karroseri 
o Bateria e veturës nuk punon 

o Ka probleme me timon dhe komandat në timon 

o Preferohet për pjesë 

Thirrja bëhet në bazë të vendimit të bordit të shoqatës me datën 

02.05.2025. 

Kushtet e pjesëmarrjes në ankand: 

 Pagesa për pjesëmarrjen në process të ankandit: 50 euro (pagesë që 

nuk  kthehet) 

 Çmimi fillestar i shitjes së veturës: 500 euro 

 Çdo ofertë duhet të jetë më e lartë se çmimi fillestar. 
 Ofertuesi me çmimin më të lartë do të jetë fituesi. 

 Nuk ka garancion për veturën. 

Informacione të rëndësishme: 

 Ankandi do të mbahet më datën: 26.06.2024 

 Për të tërhequr formularin e ofertës duhet të vini direct në adres të OJQ-së. 
 Vendi i mbajtjes së ankandit: zyrja e PMSH-se . 

 Të gjithë të interesuarit duhet të dorëzojnë ofertat e tyre direkt në adresë 

apo në email: ojqpmshkosovo@gmail.com,  

Për informacione shtesë, ju lutemi kontaktoni në:  ojqpmshkosovo@gmail.com, apo 

në numrin e telefonit : 044 192 053 

Ju mirëpresim të merrni pjesë në këtë ankand publik 
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